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FUNDACAO

FINATEC
FDMS
FACC

FUNDEP
FCPC

FUNCATE
FAURGS
FADESP
FAP-UNIFESP
FAURGS
FINATEC
FADEX
FA-UFSCar
FUNCATE

FAPESE
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Ministério da Educacao

PAUTA DA REUNIAO DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2022

APOIADA

IBICT

UFSM

IFRJ

INMETRO

UFCA

CLBI

INMETRO

CENSIPAM

UFABC

UFMS

UNB

UFDPar

IFSP

HFA

UFS

TIPO DE PROCESSO

RENOVACAO DE AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZAGAO
RECREDENCIAMENTO
RENOVACAO DE AUTORIZAGAO
RENOVACAO DE AUTORIZAGAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO

RECREDENCIAMENTO

N2 PROCESSO

23000.029638/2022-41

23000.029643/2022-54

23000.021376/2022-77

23000.029905/2022-81

23000.024117/2022-06

23000.026810/2022-13

23000.030344/2022-62

23000.030367/2022-77

23000.020629/2022-95

23000.023268/2022-39

23000.020926/2022-31

23000.028142/2022-51

23000.028336/2022-56

23000.027465/2022-27

23000.027486/2022-42



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FAPEX

FUNDEP

FUNDEP

FUNCATE

FUNDEP

FADESP

FADESP

FCPC

FCMF

UNISELVA

FUNARBE

FUNTEF-PR

FUNTEF-PR

FUNCERN

FCMF

FADURPE

UFRB

ITA

INCA

DCTA

CETENE

IFPA

UNIFESSPA

IFCE

IAE

UFR

INPA

UFFS

UTFPR

IFPA

IEAV

UFAPE

RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZAGAO
RENOVACAO DE AUTORIZAGAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO
RECREDENCIAMENTO
AUTORIZAGAO
RENOVACAO DE AUTORIZACAO

RENOVACAO DE AUTORIZACAO

23000.026643/2022-01

23000.030442/2022-08

23000.030382/2022-15

23000.031190/2022-26

23000.031259/2022-11

23000.031382/2022-32

23000.031394/2022-67

23000.031403/2022-10

23000.031263/2022-80

23000.022908/2022-93

23000.031584/2022-84

23000.031699/2022-79

23000.027428/2022-19

23000.026926/2022-44

23000.025964/2022-80

23000.019123/2022-33



