

## Ministério da Educação

## PAUTA DA REUNIÃO DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Nº	FUNDAÇÃO	APOIADA	TIPO DE PROCESSO	Nº PROCESSO
1	FINATEC	IBICT	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.029638/2022-41
2	FDMS	UFSM	AUTORIZAÇÃO	23000.029643/2022-54
3	FACC	IFRJ	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.021376/2022-77
4	FUNDEP	INMETRO	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.029905/2022-81
5	FCPC	UFCA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.024117/2022-06
6	FUNCATE	CLBI	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.026810/2022-13
7	FAURGS	INMETRO	AUTORIZAÇÃO	23000.030344/2022-62
8	FADESP	CENSIPAM	AUTORIZAÇÃO	23000.030367/2022-77
9	FAP-UNIFESP	UFABC	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.020629/2022-95
10	FAURGS	UFMS	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.023268/2022-39
11	FINATEC	UNB	RECREDENCIAMENTO	23000.020926/2022-31
12	FADEX	UFDPar	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.028142/2022-51
13	FA-UFSCar	IFSP	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.028336/2022-56
14	FUNCATE	HFA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.027465/2022-27
15	FAPESE	UFS	RECREDENCIAMENTO	23000.027486/2022-42

16	FAPEX	UFRB	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.026643/2022-01
17	FUNDEP	ITA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.030442/2022-08
18	FUNDEP	INCA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.030382/2022-15
19	FUNCATE	DCTA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031190/2022-26
20	FUNDEP	CETENE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031259/2022-11
21	FADESP	IFPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031382/2022-32
22	FADESP	UNIFESSPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031394/2022-67
23	FCPC	IFCE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031403/2022-10
24	FCMF	IAE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031263/2022-80
25	UNISELVA	UFR	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.022908/2022-93
26	FUNARBE	INPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031584/2022-84
27	FUNTEF-PR	UFFS	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.031699/2022-79
28	FUNTEF-PR	UTFPR	RECREDENCIAMENTO	23000.027428/2022-19
29	FUNCERN	IFPA	AUTORIZAÇÃO	23000.026926/2022-44
30	FCMF	IEAv	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.025964/2022-80
31	FADURPE	UFAPE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.019123/2022-33